
 -  vycházky po okolí
 -  tematické zájezdy

 -  návštěvy krytého bazénu

 -  sledování TV a videa

 -  čtení knih, muzikoterapie

 -  koncerty, kulturní vystoupení

 -  klubová činnost, práce s keramikou

 -  táborák, posezení u heligonky

 -  katolická bohoslužba

 -  rehabilitačně - rekreační pobyt uživatelů

 -  další možnosti dle individuálního plánu

mobil: 606 617 053

IČO: 00477095

telefon : 388 428 213

fax : 388 428 044

Kůsov 1

384 73 Stachy

Můžete nás také kdykoli navštívit.                                 
Najdete nás v Jižních Čechách,                                                                 

15 km od Vimperka směrem na Klatovy                                                

a 3,5 km za obcí Stachy, směr Zadov. 

TĚŠÍME SE NA SHLEDANOU !!!

Domov

STACHY - KŮSOV                                
Poskytovatel sociálních služeb

pro seniory

socialni@domovkusov.cz

na adrese:

Domov pro seniory Stachy - Kůsov,                                                      

Kůsov 1, 384 73 Stachy

a na telefonním čísle

+420 388 428 213                                 

+420 606 617 053
u sociální pracovnice paní Olga MINÁŘOVÁ

JSME ZDE PRO VÁS !!!

° Využití volného času: ° Žádost o umístění do DPS:

formulář žádosti získáte u nás v                                           

Domově pro seniory Stachy – Kůsov                                  

při Vaší návštěvě anebo na našich internetových 

stránkách - www.domovkusov.cz

i h n e d                                                                                             
nás kontaktujte

 -  ergoterapie: šití, vyšívání, pletení, práce s 

různými materiály, výroba keramiky (vlastní 

pec), poslech hudby 

Máte-li zájem o bližší informace, 

ZAVOLEJTE PŘIJEDEME !!!

V případě nutnosti                                                   

navštívíme Vás doma!!!  www.domovkusov.cz

Klatovy 

Zadov 

Sušice 

Rekreační pobyt 

Vstupní  hala 

Pohled od hlavní silnice 

Vimperk 

STACHY 
KŮSOV 

mailto:socialni@domovkusov.cz
http://www.domovkusov.cz/


 - 140 lůžek

 - 1–3 lůžkové pokoje

 - denní sazby za ubytování a stravu

od 330,- Kč včetně sociálních služeb

 - 5 x denně

 - racionální

 - dieta žlučníková a diabetická 

 - ordinace ošetřujícího lékaře

 - psychiatrická poradna, rehabilitace

 - hygienické potřeby

 - lůžkoviny

 - opravy osobního prádla

 - holení 

 - převoz na odborná vyšetření

 - nákup předmětů osobní potřeby

 - kadeřnictví a pedikúru

 - doprovod

 

Posláním Domova pro seniory Stachy - Kůsov, příspěvkové organizace 

Jihočeského kraje, je poskytování pobytové služby seniorům, kteří nemohou 

trvale žít ve svém přirozeném sociálním prostředí s ohledem na svůj věk a 

zdravotní stav, prostřednictvím podpory a pomoci jako důstojné náhrady za 

běžné domácí prostředí, ve snaze co nejvíce se přiblížit běžnému způsobu života 

a zachovat si sociální vazby a sociální začleňování.

° Cílová skupina:

1. Hlavní skupinou jsou senioři, kteří nevyža-              

dují zvláštní ošetřovatelskou péči, trvalý dohled.

2. Osoby se sníženou soběstačností zejména                   

z důvodu věku a jejichž situace také vyžaduje 

pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby.

3. Zařízení je určeno především osobám uve- 

deným v §4 zákona č. 108/2006 Sb., které 

zpravidla měly poslední bydliště na území 

Jihočeského kraje.

° Zdravotní a obslužná péče:

° Při  pobytu zajišťujeme:

° Zájmová činnost:

° Poslání:

 - 24 hodin denně všem potřebným                         

zajišťuje zdravotnický personál a                        

pracovníci přímé obslužné péče

° Kapacita:

° Ubytování:

° Strava:

STÁŘÍ NENÍ NEMOC!
D

O
M

O
V

  
P

R
O

 S
E

N
IO

R
Y

  
S

T
A

C
H

Y
 -

 K
Ů

S
O

V
  
  
  

  
3

8
8

 4
2

8
 2

1
3

 

V
 p

ří
š

tí
c
h

 l
e

te
c

h
 p

ro
b

ě
h

n
e

 r
o

z
s

á
h

lá
 m

o
d

e
rn

iz
a

c
e

 d
o

m
o

v
a

. 

Mikuláš 

Zahrada v zimě 

Jídelna Celkový pohled na DPS 

Zahrada v létě 


